
WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

26. Int. Sommerskispringen
Breitenberg - Rastbüchl
09.07.2016 - 10.07.2016

1. Wettbewerb, Samstag 09. Juli 2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfleiter: Alois Uhrmann                BSV A: Hellauer Werner BSV
Rennleiter Werner Reischl               BSV B: Binder Christian BSV

Trainer: Christoph Klumpp            DSV C: Uhrmann Margit BSV
Sprungrichter: Werner Hellauer              BSV D: Leitner Robert BSV

E: Högn Günther BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze

K74: 2,2 Punkt / Meter    HS: 79m  
Anzahl der Teilnehmer: 53 Springer und Springerinnen aus 4 Nationen

Meteorologische Daten: bewölkt Temperatur: 20 °C Wind: wechselnder Aufwind

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler 15, 74.0 m Schanze

1 8 BRAUN Finn 02 80.8 78.0 68.8 17.0 17.0 17.0 17.5 16.5 51.0 119.8 244.8
SV Baiersbronn SBW 80.9 81.5 76.5 16.0 16.5 17.0 15.5 16.0 48.5 125.0

2 2 JÄGER Frederick 02 80.2 73.0 57.8 17.5 17.5 17.0 17.0 16.0 51.5 109.3 222.0

Tabarzer SV TSV 80.6 75.0 62.2 17.0 17.0 17.0 16.5 16.0 50.5 112.7
3 19 SPIEWOK Simon 02 80.2 75.0 62.2 17.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.5 113.7 221.4

Tus Neuenrade WSV 80.1 72.5 56.7 17.0 16.5 17.0 17.0 17.0 51.0 107.7
4 9 GEYER Luca 02 79.4 72.0 55.6 17.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.5 107.1 206.6

WSV 08 Lauscha TSV 79.5 69.0 49.0 17.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 99.5
5 3 FRICKE Leif 02 79.0 64.0 38.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 86.0 184.0

SG Nickelhütte e.V./ BSP O`thal SVSAC  69.0 49.0 16.5 16.0 16.5 16.5 16.0 49.0 98.0

6 7 HEUMANN Lucas 04 78.3 64.0 38.0 16.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.5 85.5 178.5
WSV Oberaudorf BSV 78.3 66.5 43.5 17.0 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 93.0

7 1 SCHWARZ Sebastian 03 79.0 65.5 41.3 16.5 15.5 16.5 16.0 15.5 48.0 89.3 157.6
WSV Reit im Winkl BSV 79.1 58.0 24.8 14.5 14.5 16.0 14.5 14.5 43.5 68.3

8 16 GRÜNERT Robin 03 79.2 58.0 24.8 16.0 15.0 16.0 15.0 16.0 47.0 71.8 156.3
WSG Rodewisch/Skiinternat K´thal SVSAC 79.3 64.0 38.0 15.5 15.5 16.0 15.5 15.0 46.5 84.5

9 15 FLÜGEL Rico 02 79.5 57.0 22.6 15.0 15.0 15.0 14.0 15.0 45.0 67.6 143.9
WSG Rodewisch/Skiinternat K´thal SVSAC 79.7 60.5 30.3 15.5 15.0 16.0 15.0 15.5 46.0 76.3

10 17 KRAMMER Johannes 02 79.1 54.5 17.1 15.0 15.0 15.5 15.0 15.5 45.5 62.6 142.5
TSV Siegsdorf BSV 79.0 61.0 31.4 16.5 15.5 16.5 16.0 16.0 48.5 79.9

11 4 JÄGER Maximilian 02 79.5 58.0 24.8 15.5 15.0 15.0 15.5 15.0 45.5 70.3 142.0

SC Oberstdorf BSV  57.5 23.7 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 71.7
12 13 MOTHES Lukas 02 78.6 54.0 16.0 14.5 14.5 15.5 15.0 15.0 44.5 60.5 139.6

WSG Rodewisch/Skiinternat K´thal SVSAC 78.4 62.0 33.6 15.0 15.0 15.0 15.5 15.5 45.5 79.1
13 18 SCHMID Emanuel 03 77.9 52.0 11.6 14.5 14.0 14.5 14.0 15.0 43.0 54.6 129.9

WSV Oberaudorf BSV 78.4 60.5 30.3 15.0 15.0 15.0 14.5 15.0 45.0 75.3

WinSpringen/NK 8.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV DJK Rastbüchl

Erstellt am: 09.07.16  16:48 Seite 1/3



Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

14 14 WAGNER Johannes 04 78.5 53.5 14.9 14.0 14.5 14.5 13.5 15.5 43.0 57.9 127.7

WSV DJK Rastbüchl BSV 78.6 58.0 24.8 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 69.8
15 10 HEROLD Florian 02 79.0 57.5 23.7 15.5 14.5 15.0 15.5 16.0 46.0 69.7 126.5

SV Stützengrün SVSAC 79.3 53.0 13.8 14.5 14.0 14.5 14.0 15.0 43.0 56.8
16 6 ANGERER Alexander 04 78.5 53.0 13.8 14.5 14.0 15.0 14.0 15.0 43.5 57.3 119.4

WSV DJK Rastbüchl BSV 78.8 54.5 17.1 15.0 14.5 15.5 14.0 16.0 45.0 62.1
17 12 KOSAK Simon 03 79.1 52.5 12.7 15.0 15.0 15.0 15.5 16.0 45.5 58.2 118.6

WSV DJK Rastbüchl BSV 79.3 53.5 14.9 15.5 14.5 15.0 15.5 15.0 45.5 60.4

18 11 FRIES Pillip 03 76.7 46.0 -1.6 14.0 14.0 14.0 14.0 15.0 42.0 40.4 84.5
SC Ruhpolding BSV 77.5 47.0  .6 14.5 14.5 14.5 14.5 14.0 43.5 44.1

19 5 STEINBEIßER Simon 03 79.4 66.0 42.4 16.0 15.5 15.0 16.5 16.5 48.0 90.4 -12.4
SC Ruhpolding BSV   -102.8 17.5      -102.8

Jugend 16 männlich, 74.0 m Schanze

1 20 FUCHS Eric 01 80.0 80.0 73.2 15.5 16.5 16.5 15.5 16.0 48.0 121.2 235.5
SVStützengrün/ Skiinternat Klingenthal SVSAC 79.5 75.5 63.3 18.0 16.5 16.5 17.0 17.5 51.0 114.3

2 22 MODRICKER Quirin 01 79.6 76.0 64.4 17.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.5 114.9 222.2
SC Hinterzarten SBW 79.5 73.0 57.8 17.0 16.0 16.5 17.0 16.0 49.5 107.3

3 26 GERISCH Tom 01 78.9 77.0 66.6 17.5 17.5 17.5 18.0 18.0 53.0 119.6 219.3
WSG Rodewisch/BSP O`thal SVSAC 78.6 70.0 51.2 16.0 16.0 17.0 16.0 16.5 48.5 99.7

4 21 NICKEL Philipp 01 79.1 72.0 55.6 17.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.5 107.1 214.8
WSV Brotterode TSV 79.2 72.5 56.7 17.5 16.0 17.0 17.0 17.0 51.0 107.7

5 25 KÖNIG Tobias 01 78.7 68.0 46.8 16.5 16.0 17.0 16.5 16.5 49.5 96.3 195.3
SC Oberstdorf BSV 78.9 69.0 49.0 17.0 16.5 17.0 16.5 16.5 50.0 99.0

6 23 CEJCHAN Matej 01 78.8 64.0 38.0 15.5 16.0 15.5 15.5 15.5 46.5 84.5 180.9

LSK Lomnice CZE 79.4 68.5 47.9 16.5 16.0 16.0 16.5 15.5 48.5 96.4
7 24 LANGER Cedrik 01 79.5 61.5 32.5 15.5 15.5 16.5 15.0 15.5 46.5 79.0 163.0

WSV Oberhof TSV 79.9 64.0 38.0 15.5 15.0 15.5 14.0 15.5 46.0 84.0
8 30 SVINGER Patrick 01 78.5 48.0 2.8 15.0 14.5 14.5 15.0 15.0 44.5 47.3 106.6

SC Partenkirchen BSV 78.4 53.0 13.8 15.5 15.0 15.0 15.0 16.0 45.5 59.3

Jugend 17 männlich, 74.0 m Schanze

1 27 SCHMID Constantin 99 78.3 81.0 75.4 17.5 17.5 18.0 17.0 17.0 52.0 127.4 258.2
WSV Oberaudorf BSV 78.2 83.0 79.8 16.0 16.5 17.5 17.0 17.5 51.0 130.8

2 33 GOLLER Maximilian 00 77.8 74.0 60.0 18.0 16.5 17.5 17.0 17.5 52.0 112.0 231.5

SC Partenkirchen BSV 78.0 76.5 65.5 18.5 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 119.5
3 28 RAIMUND Philipp 00 77.7 75.0 62.2 17.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 113.2 229.1

SC Obertstdorf BSV 77.6 76.0 64.4 17.5 17.0 17.0 18.0 16.5 51.5 115.9
4 40 MÄRKL Kilian 00 77.9 76.0 64.4 17.0 17.0 17.0 17.0 18.0 51.0 115.4 223.1

SC Partenkirchen BSV 77.7 72.5 56.7 17.0 17.0 17.5 16.5 17.0 51.0 107.7
5 42 ROTH Luca 00 78.0 73.0 57.8 17.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 108.8 222.4

SC Meßstetten SBW 78.1 74.5 61.1 17.5 17.5 18.0 17.0 17.5 52.5 113.6

6 39 KOSAK Jakob 00 78.2 70.0 51.2 17.0 17.0 17.5 17.0 17.5 51.5 102.7 202.7
WSV DJK Rastbüchl BSV 77.8 69.0 49.0 17.0 16.0 17.0 17.0 17.0 51.0 100.0

7 36 ALTHAUS Felix 99 77.9 71.0 53.4 16.5 16.5 17.5 17.0 17.5 51.0 104.4 197.4
SC Oberstdorf BSV 77.8 66.5 43.5 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 93.0

8 29 LUDWIG Sebastian 00 77.7 67.0 44.6 16.5 16.0 16.5 16.0 16.0 48.5 93.1 191.6
VSC Klingenthal/BSP O`thal SVSAC 77.8 69.0 49.0 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 98.5

9 34 BÖHM Nicolas 99 77.3 66.0 42.4 17.0 15.5 16.5 15.5 16.0 48.0 90.4 179.0

SC Steinbach - Hallenberg TSV 77.4 64.5 39.1 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 88.6
10 38 HAHNE Benedikt 00 76.9 59.5 28.1 16.5 15.5 16.5 16.0 17.5 49.0 77.1 159.2

SC Ruhpolding BSV 76.9 62.0 33.6 16.0 15.5 17.0 15.5 17.0 48.5 82.1
11 35 HELMINGER Adam 00 77.4 62.5 34.7 16.0 15.5 16.0 16.0 16.5 48.0 82.7 147.4

SC Ruhppolding BSV 77.7 55.0 18.2 15.5 15.5 15.5 14.5 15.5 46.5 64.7
12 41 MOHARITSCH Simon 00 77.1 56.5 21.5 14.5 15.0 14.5 15.0 15.0 44.5 66.0 145.4

ASVÖ SC Höhnhart AUT 77.2 61.0 31.4 16.0 16.0 16.5 15.5 16.0 48.0 79.4

13 32 KELLERMANN Sebastian 00 76.8 59.5 28.1 16.0 15.0 16.0 16.0 16.5 48.0 76.1 139.1
VSC Klingenthal/Skiinternat Klingenthal SVSAC 77.0 54.0 16.0 15.5 15.0 16.0 15.5 16.0 47.0 63.0

14 31 ZANDL Tim 99 77.1 49.0 5.0 14.0 14.5 14.0 14.0 15.0 42.5 47.5 129.2
ASVÖ SC Höhnhart AUT 77.4 62.5 34.7 16.0 15.5 16.0 15.5 15.5 47.0 81.7

15 37 HAUBER Maximilian 00 76.4 48.0 2.8 15.0 14.5 15.0 15.0 15.0 45.0 47.8 93.6
SC Oberstdorf BSV 76.2 48.0 2.8 14.0 14.0 15.0 13.5 15.0 43.0 45.8

Damen, 74.0 m Schanze

1 49 HAUER Nicole 87 84.1 72.5 56.7 17.0 16.0 17.0 16.5 16.5 50.0 106.7 227.7
WSV DJK Rastbüchl BSV 83.5 79.0 71.0 16.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 121.0
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

2 43 VOROS Virag 99 83.6 74.5 61.1 15.5 16.0 16.5 17.0 16.5 49.0 110.1 213.1

KSE Ungarn HUN 83.6 71.5 54.5 16.5 15.5 16.5 16.0 16.0 48.5 103.0
3 45 INDRACKOVA Karolina 97 81.8 71.0 53.4 16.5 15.5 17.0 16.5 15.5 48.5 101.9 199.4

TJ Desna CZE 82.4 69.0 49.0 16.5 16.0 16.5 16.0 16.0 48.5 97.5
4 46 WEINLICHOVA Simona 00 82.2 65.0 40.2 16.0 15.5 16.5 15.5 15.5 47.0 87.2 174.4

Jested Liberec CZE 82.5 65.0 40.2 16.0 15.5 16.5 15.5 15.5 47.0 87.2
5 44 PTACKOVA Stepanka 02 81.9 52.0 11.6 15.0 14.5 16.0 14.0 14.5 44.0 55.6 119.9

TJ Desna CZE 83.0 55.5 19.3 15.0 15.0 15.5 15.0 14.5 45.0 64.3

6 48 JOITOVA Martina 96 81.9 51.0 9.4 14.5 14.0 14.5 15.0 15.0 44.0 53.4 102.4
TJ Desna CZE 81.7 49.0 5.0 14.5 14.0 15.0 15.5 14.5 44.0 49.0

7 47 HERMANOVA Petra 02 81.9 43.0 -8.2 12.0 13.0 14.0 13.0 14.0 40.0 31.8 63.1
Banik Osek CZE 82.1 43.0 -8.2 13.0 13.5 14.0 13.0 13.0 39.5 31.3

Herren, 74.0 m Schanze

1 50 FENDT Christian 90 77.7 71.5 54.5 17.5 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 105.0 209.5
Sk Berchtesgaden BSV 78.0 71.5 54.5 16.5 16.0 17.5 16.5 17.0 50.0 104.5

2 51 HEINZMANN Bernd 85 78.1 71.5 54.5 17.0 16.0 17.0 16.5 16.5 50.0 104.5 205.7
Sc Degenfeld BSV 78.3 70.0 51.2 17.0 16.5 17.0 16.5 16.5 50.0 101.2

3 53 KREISCHER Phil 98 78.1 69.0 49.0 16.5 16.5 17.0 16.0 16.5 49.5 98.5 190.9
SC Königsbronn SBW 78.1 66.0 42.4 16.5 16.0 17.5 16.5 17.0 50.0 92.4

4 52 CEJCHAN Jakub 98 77.5 59.0 27.0 16.0 15.5 16.5 15.5 16.0 47.5 74.5 152.4
LSK Lomnice CZE 77.8 61.0 31.4 15.5 15.0 16.5 15.0 16.0 46.5 77.9

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 53

In der Wertung: 53
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

26. Int. Sommerskispringen
Breitenberg - Rastbüchl
09.07.2016 - 10.07.2016

2. Wettbewerb, Sonntag 10. Juli 2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

Wettkampfleiter: Alois Uhrmann                BSV A: Dauer Joachim BSV
Rennleiter Werner Reischl               BSV B: Binder Christian BSV

Trainer: Christoph Klumpp            DSV C: Bauer Rupert BSV
Sprungrichter: Werner Hellauer              BSV D: Leitner Robert BSV

E: Krieg Ludwig BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze

K74: 2,2 Punkt / Meter    HS: 79m  
Anzahl der Teilnehmer: 53 Springer und Springerinnen aus 4 Nationen

Meteorologische Daten: bewölkt Temperatur: 23 °C Wind: wechselnder Aufwind

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler 15, 74.0 m Schanze

1 19 BRAUN Finn 02 81.2 76.0 64.4 15.5 17.5 16.0 17.0 16.5 49.5 113.9 219.0
SV Baiersbronn SBW 80.6 72.0 55.6 15.5 17.0 16.0 16.5 17.0 49.5 105.1

2 18 JÄGER Frederick 02 80.5 72.0 55.6 16.0 16.0 15.5 16.5 17.0 48.5 104.1 208.6

Tabarzer SV TSV 80.9 71.5 54.5 16.0 17.0 16.0 17.0 17.0 50.0 104.5
3 17 SPIEWOK Simon 02 80.3 71.5 54.5 17.0 16.0 15.5 17.0 17.0 50.0 104.5 194.0

Tus Neuenrade WSV 80.6 66.5 43.5 14.0 15.5 15.0 15.5 16.0 46.0 89.5
4 16 GEYER Luca 02 79.8 71.5 54.5 16.0 16.5 16.0 16.5 17.0 49.0 103.5 191.8

WSV 08 Lauscha TSV 80.1 65.5 41.3 14.5 15.5 15.5 16.0 16.5 47.0 88.3
5 15 STEINBEIßER Simon 03 79.9 66.0 42.4 15.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.4 176.5

SC Ruhpolding BSV 79.8 64.5 39.1 15.5 15.5 15.5 16.0 16.5 47.0 86.1

6 7 MOTHES Lukas 02 78.5 62.0 33.6 15.5 15.0 15.5 15.5 16.0 46.5 80.1 175.0
WSG Rodewisch/Skiinternat K´thal SVSAC 79.6 68.5 47.9 14.5 16.0 15.0 16.0 16.0 47.0 94.9

7 11 GRÜNERT Robin 03 80.0 68.5 47.9 16.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 96.9 173.7
WSG Rodewisch/Skiinternat K´thal SVSAC 80.0 60.5 30.3 14.5 15.5 15.0 16.0 16.0 46.5 76.8

7 6 SCHMID Emanuel 03 79.4 65.0 40.2 17.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.5 88.7 173.7
WSV Oberaudorf BSV 80.0 64.0 38.0 15.5 15.5 15.0 16.0 16.0 47.0 85.0

9 13 HEUMANN Lucas 04 78.7 62.5 34.7 16.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.5 82.2 165.4
WSV Oberaudorf BSV 79.0 62.5 34.7 16.5 16.0 15.0 16.0 18.0 48.5 83.2

10 14 FRICKE Leif 02 79.8 68.0 46.8 8.5 9.0 8.5 9.5 10.0 27.0 73.8 163.7
SG Nickelhütte e.V./ BSP O`thal SVSAC 80.2 66.0 42.4 15.5 16.0 15.0 16.0 16.5 47.5 89.9

11 12 SCHWARZ Sebastian 03 79.1 64.0 38.0 16.5 15.5 16.0 16.0 16.5 48.5 86.5 159.7

WSV Reit im Winkl BSV 79.5 60.0 29.2 14.0 15.0 14.0 15.0 15.0 44.0 73.2
12 9 KRAMMER Johannes 02 79.2 58.0 24.8 16.0 15.0 15.0 16.0 15.0 46.0 70.8 148.1

TSV Siegsdorf BSV 79.6 60.5 30.3 15.5 15.5 15.0 16.0 16.0 47.0 77.3
13 8 JÄGER Maximilian 02 80.0 58.0 24.8 16.0 15.0 14.5 16.0 16.0 47.0 71.8 146.4

SC Oberstdorf BSV 81.0 59.5 28.1 15.5 15.5 14.5 16.0 15.5 46.5 74.6
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

14 10 FLÜGEL Rico 02 79.6 59.0 27.0 15.5 15.0 15.0 16.0 15.5 46.0 73.0 145.0

WSG Rodewisch/Skiinternat K´thal SVSAC 80.0 59.0 27.0 15.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 72.0
15 5 WAGNER Johannes 04 78.9 54.0 16.0 15.5 14.5 15.0 15.0 14.5 44.5 60.5 127.6

WSV DJK Rastbüchl BSV 80.0 57.0 22.6 15.0 14.5 14.5 15.0 15.0 44.5 67.1
16 4 HEROLD Florian 02 79.7 56.5 21.5 16.0 15.0 15.0 16.0 16.0 47.0 68.5 124.1

SV Stützengrün SVSAC 79.7 52.0 11.6 14.5 14.5 14.0 15.0 15.0 44.0 55.6
17 2 KOSAK Simon 03 79.7 53.0 13.8 16.0 14.5 14.5 15.5 15.0 45.0 58.8 114.3

WSV DJK Rastbüchl BSV 79.9 51.5 10.5 16.0 14.5 14.0 15.5 15.0 45.0 55.5

18 1 FRIES Pillip 03 78.3 50.0 7.2 16.5 14.5 15.0 14.5 15.0 44.5 51.7 110.0
SC Ruhpolding BSV 79.2 53.0 13.8 15.5 14.5 14.0 15.0 15.0 44.5 58.3

19 3 ANGERER Alexander 04 78.9 50.0 7.2 15.0 14.0 14.5 14.5 15.0 44.0 51.2 105.8
WSV DJK Rastbüchl BSV 79.2 52.0 11.6 15.0 14.0 14.0 15.0 14.0 43.0 54.6

Jugend 16 männlich, 74.0 m Schanze

1 27 FUCHS Eric 01 80.1 78.5 69.9 17.0 17.5 16.0 17.5 18.0 52.0 121.9 243.3
SVStützengrün/ Skiinternat Klingenthal SVSAC 80.0 78.5 69.9 16.5 17.5 16.5 17.5 17.5 51.5 121.4

2 26 MODRICKER Quirin 01 80.4 78.0 68.8 17.5 17.0 16.5 17.0 17.5 51.5 120.3 229.4
SC Hinterzarten SBW 80.0 74.5 61.1 15.5 16.0 16.0 17.0 16.0 48.0 109.1

3 24 NICKEL Philipp 01 79.6 72.0 55.6 17.0 17.0 16.0 17.0 17.0 51.0 106.6 219.9
WSV Brotterode TSV 79.6 75.5 63.3 16.0 17.5 16.0 17.0 17.0 50.0 113.3

4 25 GERISCH Tom 01 78.7 69.5 50.1 17.0 16.5 16.0 16.5 17.0 50.0 100.1 208.9
WSG Rodewisch/BSP O`thal SVSAC 78.9 73.0 57.8 16.5 17.5 16.5 17.0 17.5 51.0 108.8

5 22 CEJCHAN Matej 01 79.3 64.5 39.1 16.0 15.0 15.0 16.0 16.0 47.0 86.1 176.0
LSK Lomnice CZE 79.3 66.0 42.4 15.0 16.0 15.0 16.5 16.5 47.5 89.9

6 23 KÖNIG Tobias 01 79.3 64.0 38.0 15.5 16.0 15.0 16.0 16.5 47.5 85.5 170.0

SC Oberstdorf BSV 79.2 64.0 38.0 15.0 15.5 14.5 16.0 16.0 46.5 84.5
7 20 SVINGER Patrick 01 78.8 49.0 5.0 15.0 14.5 14.5 15.5 14.5 44.0 49.0 105.1

SC Partenkirchen BSV 78.5 52.0 11.6 15.0 14.5 14.0 15.5 15.0 44.5 56.1

Jugend 17 männlich, 74.0 m Schanze

1 42 SCHMID Constantin 99 78.3 79.5 72.1 16.0 17.0 16.0 17.5 18.0 50.5 122.6 248.9

WSV Oberaudorf BSV 78.3 80.5 74.3 17.0 18.0 17.0 17.5 17.5 52.0 126.3
2 41 GOLLER Maximilian 00 77.7 73.5 58.9 17.0 17.5 16.5 17.0 17.5 51.5 110.4 221.3

SC Partenkirchen BSV 77.8 73.5 58.9 17.0 18.0 16.5 17.5 17.5 52.0 110.9
3 38 ROTH Luca 00 77.5 70.5 52.3 16.5 16.5 15.5 16.5 16.5 49.5 101.8 218.8

SC Meßstetten SBW 78.2 76.5 65.5 16.5 18.0 16.0 17.5 17.5 51.5 117.0
4 37 KOSAK Jakob 00 77.9 72.5 56.7 17.0 16.5 16.0 17.0 17.0 50.5 107.2 215.5

WSV DJK Rastbüchl BSV 78.0 73.0 57.8 16.5 17.5 16.0 17.0 17.0 50.5 108.3
5 40 RAIMUND Philipp 00 77.2 70.5 52.3 15.5 16.5 16.0 17.0 17.0 49.5 101.8 206.3

SC Obertstdorf BSV 77.6 71.5 54.5 16.0 17.0 16.0 17.0 17.0 50.0 104.5
6 36 ALTHAUS Felix 99 77.5 68.0 46.8 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 96.3 197.0

SC Oberstdorf BSV 77.8 70.0 51.2 16.0 17.0 16.0 16.5 17.0 49.5 100.7

7 39 MÄRKL Kilian 00 77.7 71.5 54.5 16.0 17.0 16.0 16.5 17.0 49.5 104.0 194.9
SC Partenkirchen BSV 77.8 66.0 42.4 16.0 16.5 15.0 16.0 16.5 48.5 90.9

8 35 LUDWIG Sebastian 00 77.5 67.5 45.7 17.0 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 94.7 188.9
VSC Klingenthal/BSP O`thal SVSAC 77.7 67.5 45.7 15.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 94.2

9 33 HAHNE Benedikt 00 76.8 59.5 28.1 16.5 15.5 15.0 16.0 15.5 47.0 75.1 154.6
SC Ruhpolding BSV 77.5 61.5 32.5 15.5 15.5 15.5 16.0 16.0 47.0 79.5

10 34 BÖHM Nicolas 99 76.7 60.5 30.3 17.0 15.5 15.0 16.0 15.5 47.0 77.3 152.5

SC Steinbach - Hallenberg TSV 77.2 60.0 29.2 15.0 15.5 15.0 16.0 15.5 46.0 75.2
11 32 HELMINGER Adam 00 77.5 64.5 39.1 17.0 16.0 15.0 16.0 16.0 48.0 87.1 148.8

SC Ruhppolding BSV 77.2 55.0 18.2 14.0 14.5 14.5 15.0 14.5 43.5 61.7
12 30 KELLERMANN Sebastian 00 76.6 55.0 18.2 16.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.5 63.7 118.8

VSC Klingenthal/Skiinternat Klingenthal SVSAC 76.8 52.0 11.6 14.0 14.0 15.0 15.0 14.5 43.5 55.1
13 28 HAUBER Maximilian 00 76.2 53.0 13.8 16.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.5 59.3 116.5

SC Oberstdorf BSV 76.7 52.5 12.7 14.5 14.5 15.0 15.5 15.0 44.5 57.2

Damen, 74.0 m Schanze

1 49 HAUER Nicole 87 84.5 77.5 67.7 15.5 16.0 16.0 17.0 16.5 48.5 116.2 227.0

WSV DJK Rastbüchl BSV 84.7 75.5 63.3 15.5 16.0 15.5 17.0 16.0 47.5 110.8
2 48 VOROS Virag 99 84.5 75.0 62.2 14.5 16.5 15.0 17.0 16.5 48.0 110.2 220.9

KSE Ungarn HUN 84.8 75.0 62.2 15.0 16.0 16.0 16.5 17.0 48.5 110.7
3 47 INDRACKOVA Karolina 97 82.1 70.5 52.3 16.0 16.5 15.0 16.0 16.0 48.0 100.3 204.5

TJ Desna CZE 82.9 72.5 56.7 15.0 16.5 15.0 16.0 16.5 47.5 104.2
4 46 WEINLICHOVA Simona 00 82.2 66.0 42.4 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 90.4 184.7

Jested Liberec CZE 83.0 68.0 46.8 15.5 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 94.3
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

5 45 PTACKOVA Stepanka 02 82.8 55.0 18.2 15.5 15.0 14.0 15.5 15.0 45.5 63.7 122.6

TJ Desna CZE 83.6 53.5 14.9 15.5 14.5 14.5 15.0 14.5 44.0 58.9
6 44 JOITOVA Martina 96 82.3 51.5 10.5 14.5 14.5 15.0 15.5 14.5 44.0 54.5 110.7

TJ Desna CZE 82.8 52.5 12.7 14.0 14.5 14.0 15.5 15.0 43.5 56.2
7 43 HERMANOVA Petra 02 82.3 44.0 -6.0 14.0 13.5 13.0 13.0 12.0 39.5 33.5 58.2

Banik Osek CZE 82.9 40.0 -14.8 13.5 13.0 13.0 13.5 12.0 39.5 24.7

Herren, 74.0 m Schanze

1 51 KREISCHER Phil 98 78.7 69.0 49.0 16.5 17.0 16.0 16.5 16.5 49.5 98.5 205.2
SC Königsbronn SBW 78.5 72.5 56.7 16.0 17.0 16.0 17.0 17.0 50.0 106.7

2 52 HEINZMANN Bernd 85 77.8 68.0 46.8 15.5 16.0 15.5 16.5 16.5 48.0 94.8 179.3

Sc Degenfeld BSV 78.0 64.0 38.0 15.5 15.5 15.0 15.5 16.0 46.5 84.5
3 50 CEJCHAN Jakub 98 77.6 59.0 27.0 16.0 15.5 15.0 16.0 15.5 47.0 74.0 150.8

LSK Lomnice CZE 77.9 60.5 30.3 15.0 15.5 15.0 16.0 16.0 46.5 76.8

4 53 FENDT Christian 90 77.3 62.0 33.6 15.5 15.0 15.5 15.5 16.0 46.5 80.1 138.6
Sk Berchtesgaden BSV 77.2 54.0 16.0 13.5 14.0 16.5 14.0 14.5 42.5 58.5

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 53
Nicht am Start: 3

21 LANGER Cedrik TSV WSV Oberhof Jugend 16 männlich
29 ZANDL Tim AUT ASVÖ SC Höhnhart Jugend 17 männlich
31 MOHARITSCH Simon AUT ASVÖ SC Höhnhart Jugend 17 männlich

In der Wertung: 50
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

26. Int. Sommerskispringen
Breitenberg - Rastbüchl

09.07.2016 - 10.07.2016
2. Wettbewerb, Sonntag 10. Juli 2016

T O U R N E E - W E R T U N G

Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

Schüler 15

1 BRAUN Finn SBW SV Baiersbronn 244.8 219.0 463.8

2 JÄGER Frederick TSV Tabarzer SV 222.0 208.6 430.6
3 SPIEWOK Simon WSV Tus Neuenrade 221.4 194.0 415.4
4 GEYER Luca TSV WSV 08 Lauscha 206.6 191.8 398.4

5 STEINBEIßER Simon BSV SC Ruhpolding 184.5 176.5 361.0
6 FRICKE Leif SVSAC SG Nickelhütte e.V./ BSP O`thal 184.0 163.7 347.7

7 HEUMANN Lucas BSV WSV Oberaudorf 178.5 165.4 343.9
8 GRÜNERT Robin SVSAC WSG Rodewisch/Skiinternat K´thal 156.3 173.7 330.0
9 SCHWARZ Sebastian BSV WSV Reit im Winkl 157.6 159.7 317.3

10 MOTHES Lukas SVSAC WSG Rodewisch/Skiinternat K´thal 139.6 175.0 314.6
11 SCHMID Emanuel BSV WSV Oberaudorf 129.9 173.7 303.6

12 KRAMMER Johannes BSV TSV Siegsdorf 142.5 148.1 290.6
13 FLÜGEL Rico SVSAC WSG Rodewisch/Skiinternat K´thal 143.9 145.0 288.9

14 JÄGER Maximilian BSV SC Oberstdorf 142.0 146.4 288.4
15 WAGNER Johannes BSV WSV DJK Rastbüchl 127.7 127.6 255.3
16 HEROLD Florian SVSAC SV Stützengrün 126.5 124.1 250.6

17 KOSAK Simon BSV WSV DJK Rastbüchl 118.6 114.3 232.9
18 ANGERER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl 119.4 105.8 225.2

19 FRIES Pillip BSV SC Ruhpolding 84.5 110.0 194.5

Jugend 16 männlich

1 FUCHS Eric SVSAC SVStützengrün/ Skiinternat Klingenthal 235.5 243.3 478.8

2 MODRICKER Quirin SBW SC Hinterzarten 222.2 229.4 451.6
3 NICKEL Philipp TSV WSV Brotterode 214.8 219.9 434.7

4 GERISCH Tom SVSAC WSG Rodewisch/BSP O`thal 219.3 208.9 428.2
5 KÖNIG Tobias BSV SC Oberstdorf 195.3 170.0 365.3
6 CEJCHAN Matej CZE LSK Lomnice 180.9 176.0 356.9

7 SVINGER Patrick BSV SC Partenkirchen 106.6 105.1 211.7
8 LANGER Cedrik TSV WSV Oberhof 163.0 163.0

Jugend 17 männlich

1 SCHMID Constantin BSV WSV Oberaudorf 258.2 248.9 507.1
2 GOLLER Maximilian BSV SC Partenkirchen 231.5 221.3 452.8

3 ROTH Luca SBW SC Meßstetten 222.4 218.8 441.2
4 RAIMUND Philipp BSV SC Obertstdorf 229.1 206.3 435.4

5 KOSAK Jakob BSV WSV DJK Rastbüchl 202.7 215.5 418.2
6 MÄRKL Kilian BSV SC Partenkirchen 223.1 194.9 418.0
7 ALTHAUS Felix BSV SC Oberstdorf 197.4 197.0 394.4

8 LUDWIG Sebastian SVSAC VSC Klingenthal/BSP O`thal 191.6 188.9 380.5
9 BÖHM Nicolas TSV SC Steinbach - Hallenberg 179.0 152.5 331.5
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. Summe

10 HAHNE Benedikt BSV SC Ruhpolding 159.2 154.6 313.8
11 HELMINGER Adam BSV SC Ruhppolding 147.4 148.8 296.2

12 KELLERMANN Sebastian SVSAC VSC Klingenthal/Skiinternat Klingenthal 139.1 118.8 257.9
13 HAUBER Maximilian BSV SC Oberstdorf 93.6 116.5 210.1
14 MOHARITSCH Simon AUT ASVÖ SC Höhnhart 145.4 145.4

15 ZANDL Tim AUT ASVÖ SC Höhnhart 129.2 129.2

Damen

1 HAUER Nicole BSV WSV DJK Rastbüchl 227.7 227.0 454.7

2 VOROS Virag HUN KSE Ungarn 213.1 220.9 434.0
3 INDRACKOVA Karolina CZE TJ Desna 199.4 204.5 403.9

4 WEINLICHOVA Simona CZE Jested Liberec 174.4 184.7 359.1
5 PTACKOVA Stepanka CZE TJ Desna 119.9 122.6 242.5

6 JOITOVA Martina CZE TJ Desna 102.4 110.7 213.1
7 HERMANOVA Petra CZE Banik Osek 63.1 58.2 121.3

Herren

1 KREISCHER Phil SBW SC Königsbronn 190.9 205.2 396.1
2 HEINZMANN Bernd BSV Sc Degenfeld 205.7 179.3 385.0

3 FENDT Christian BSV Sk Berchtesgaden 209.5 138.6 348.1
4 CEJCHAN Jakub CZE LSK Lomnice 152.4 150.8 303.2

WinSpringen/NK 8.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV DJK Rastbüchl

Erstellt am: 10.07.16  12:30 Seite 2/2


